
Année universitaire 2022 - 2023

CALENDRIER DES EXAMENS 

Session 1 -  Semestre 1 - LICENCE 1

Dates Epreuves Convocation Horaires Durée Enseignants Amphis / Salles

CULTURE GÉNÉRALE
M. CRETIN

SOMBARDIER

DROIT EUROPÉEN FONDAMENTAL K. ANGELAKI

INTRODUCTION TO THE ENGLISH LEGAL 

SYSTEM

M. KLOEPFER

PELESE

MARDI

3 JANVIER 2023

MERCREDI

4 JANVIER 2023

A1

A2

A1

B1

B2

B3

B4

A214

A215

A2

C1

A 116

ATTENTION: Ce calendrier vaut CONVOCATION

 Concerne la semaine du 2 janvier 2023

1H 

QCM

VENDREDI 

6 JANVIER 2023 M. BALDOVINI

T. LAHALLEQCM
INSTITUTIONS JUDICIAIRES ET 

ADMINISTRATIVES
15H30

16H00 

à

17H00

A2
LUNDI

2 JANVIER 2023
13H30

14H00

à

17h00

3H

JEUDI

5 JANVIER 2023
HISTOIRE DES INSTITUTIONS JUDICIARES 13H30

14H00

à

14H30

QCM
30MN

C. POMMEL

M.BALDOVINI A1SOCIOLOGIE ET PHILOSOPHIE DU DROIT 13H00
13H30

à

15H00

1h30

  Calendrier mis à jour le 28/11/2022, sous réserve de modifications.


